
なかざわ・塾  定期テスト特別対策授業のお知らせ 

★保見中学 3年塾生用 

【エブリデイ FreeA・FreeB 受講者】 

定期テスト特別開校日程 

1/12 (水) 16：30～22：00 の間で予約可 学習日 

1/15 (土)  16：30～22：00 の間で予約可 授業日 

※定期テスト特別対策週間のため、 

FreeA は３時間まで予約ができます。 

FreeB は３時間半+自主学習教室の予約ができます。 
 

定期テスト特別対策週間中予約時間 

1/11 (火) 
 

16：30～22：00 の間で予約可 

22：00 終了、22：10退室完了になります。 
通常日 

1/13 (木) 

1/14 (金) 

1/17 (月)  

1/18 (火) 

※定期テスト特別対策週間のため、 

FreeA は３時間まで予約ができます。 

FreeB は３時間半+自主学習教室の予約ができます。 
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なかざわ・塾  定期テスト特別対策授業のお知らせ 

★保見中学 3年塾生用 

【グレイズ受講者】 

定期テスト特別開校日程 

1/12 (水) 18：35～22：00 の間で予約可 学習日 

1/15 (土)  18：35～22：00 の間で予約可 授業日 

※定期テスト特別対策週間のため、 

３時間２５分まで予約ができます。 
 

定期テスト特別対策週間中予約時間 

1/11 (火) 
 

18：35～22：00 の間で予約可 

22：00 終了、22：10 退室完了になります。 
通常日 

1/13 (木) 

1/14 (金) 

1/17 (月)  

1/18 (火) 

※定期テスト特別対策週間のため、 
３時間２５分まで予約ができます。 
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